
 1 

Република Србија 
ДОМ ЗДРАВЉА ЛЕСКОВАЦ 
27.06.2016 год. 
Лесковац 
 
 
 На основу позива за набавку стоматолошког материјала, објављеног на порталу Управе за јавне набавке 20.05.2016 
г. сходно чл.63. ЗЈН Дом здравља Лесковац као наручилац, због техничке грешке врши 
 
 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку стоматолошког материјала 

 
Измена се односи на Партију XII и Партију XIII, па Обрасци понуде и Обрасци структуре цена изгледају овако: 

 
 
 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ ЗА НАБАВКУ СТОМАТОЛОШКОГ МАТЕРИЈАЛА 
 
 

 

 

Partija XII – POTROŠNI STOMATOLOŠKI MATERIJAL 

R. 
broj 

NAZIV 
Jedinica 

mere 

POPUNJAVA PONUĐAČ 

Jedinična 
cena din/jed 

mere bez 
PDV-a 

Iznos 
PDV-a 

Jedinična 
cena din/jed 

mere sa    
PDV-om 

Originalno 
pakovanje 

Komercijalni naziv 

1 Hemijski hemostatik kom      

2 Sredstvo za lečenje alveolita - medikament pak      

3 Prah i tečnost za lečenje zuba       

- Prah za lečenje zuba gr      



 2 

- Tečnost za lečenje zuba  ml      

4 
Jednokomponentna pasta za 
privr.ispunj.kanala 

pak   
 

 
 

5 
Jednokomponentna pasta za defin. ispunj. 
kanala 

pak   
 

 
 

6 Jodoform štrajfna 5m pak      

 

 

 

 

 

 
 

Partija XIII - Kapsulirane legure srebra i žive za amalgamske ispune 

R. 
broj 

NAZIV 
Jedinica 

mere 

POPUNJAVA PONUĐAČ 

Jedinična 
cena din/jed 

mere bez 
PDV-a 

Iznos 
PDV-a 

Jedinična 
cena din/jed 

mere sa    
PDV-om 

Originalno 
pakovanje 

Komercijalni naziv 

1 
Kapsulirana legura srebra i žive za male 
amalgamske ispune – Non gama 2 a - min. 
45% srebra 

kom     
  

  
  

2 
Kapsulirana legura srebra i žive za srednje 
amalgamske ispune – Non gama 2 a - min. 
45% srebra 

kom     
  

  
  

 

 
 
 
 
 
 



 3 

 
ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ ЗА НАБАВКУ СТОМАТОЛОШКОГ МАТЕРИЈАЛА 

 
 

На основу објављеног позива за подношење понуда за јавну набавку бр. 2/Д – набавка стоматолошког материјала,  

достављамо Вам следећу                 

ПОНУДУ ЗА ПАРТИЈУ 12 
 

У складу са наведеним условима из конкурсне документације, поштујући све важеће прописе и стандарде, на начин: 
 

а) самостално                   б) заједничка понуда                ц) са подизвођачем 
 

Partija XII – POTROŠNI STOMATOLOŠKI MATERIJAL 

R. 
broj 

NAZIV 
Jedinica 

mere 

POPUNJAVA PONUĐAČ 

Količina 
Jedinična cena 

din/jed mere bez 
PDV-a 

Jedinična cena 
din/jed mere sa 

PDV-om 

Ukupna vrednost 
bez PDV-a 

Ukupna vrednost 
sa PDV-om 

1 Hemijski hemostatik (Gelatamp ili odgovarajući) kom 2.000         

2 Sredstvo za lečenje alveolita - medikament gr 120         

3 Prah i tečnost za lečenje zuba           

- Prah za lečenje zuba gr 350     

- Tečnost za lečenje zuba  ml 20     

4 Jednokomponentna pasta za privr.ispunj.kanala gr 25         

5 Jednokomponentna pasta za defin. ispunj. kanala gr 60     

6 Jodoform štrajfna m 75         

 

Укупна цена без ПДВ-а:   

Укупна цена без ПДВ-а (словима):  



 4 

Укупна цена са ПДВ-ом:  

Укупна цена са ПДВ-ом (словима):  

Рок испоруке (до 3 дана):  

Важност понуде од 30 до 365 дана:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

На основу објављеног позива за подношење понуда за јавну набавку бр. 2/Д – набавка стоматолошког материјала,  

достављамо Вам следећу                 

ПОНУДУ ЗА ПАРТИЈУ 13 
 

У складу са наведеним условима из конкурсне документације, поштујући све важеће прописе и стандарде, на начин: 
 

а) самостално                   б) заједничка понуда                ц) са подизвођачем 
 

Partija XIII - Kapsulirane legure srebra i žive za amalgamske ispune 

R. 
broj 

NAZIV 
Jedinica 

mere 

POPUNJAVA PONUĐAČ 

Količina 
Jedinična cena 

din/jed mere bez 
PDV-a 

Jedinična cena 
din/jed mere sa 

PDV-om 

Ukupna vrednost 
bez PDV-a 

Ukupna vrednost 
sa PDV-om 

1 
Kapsulirana legura srebra i žive za male amalgamske 
ispune – Non gama 2 a – min. 45% srebra 

kom 7.500   
  

  
  

2 
Kapsulirana legura srebra i žive za srednje amalgamske 
ispune – Non gama 2 a – min. 45% srebra 

kom 5.000   
  

  
  

          UKUPNO:    

 

Укупна цена без ПДВ-а:   

Укупна цена без ПДВ-а (словима):  

Укупна цена са ПДВ-ом:  

Укупна цена са ПДВ-ом (словима):  

Рок испоруке (до 3 дана):  

Важност понуде од 30 до 365 дана:  

 
Такође се мења и датум отварања понуда, тако да се понуде достављају најкасније до 06.07.2016 године до 12.00 

часова, а јавно отварање понуда ће се обавити 06.07.2016 године у 13.00 часова у просторијама Одсека за јавне набавке 
Дома здравља Лесковац. 

 

Ову измену објавити на порталу Управе за јавне набавке и интернет страници наручиоца. 


